VISTA l’autocertificazione resa dal legale rappresentante della ditta Arkimede srl ai sensi dell’art. 2 della L. 
163/2010 inerente la tracciabilità dei flussi finanziari, prot. n. 33272 dell’11/07/2023; 
VISTA la regolarità amministrativa contabile della documentazione prodotta; 
RITENUTO di dover liquidare la somma di € 3.250,00 (tremiladuecentocinquanta/00) quale quota pari 
all’imponibile del totale dovuto, sul capitolo 242540 “Manutenzioni e riparazioni” (Cod. U. 01.03.02.09.004) a 
carico del Bilancio della Regione Siciliana – Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti – Esercizio finanziario 
2026, a valere sull’impegno poliennale, n.

[...]

regionale dell'Acqua e dei Rifiuti, per anni 3 con decorrenza dall’ 01/01/2023 e scadenza 31/12/2025  - CIG: 
ZE438B082D; 
RITENUTO di dover procedere ai sensi e per gli effetti della legge 190/2014 art. 1 comma 629, alla 
liquidazione della quota dell’IVA pari ad € 715,00 (settecentoquindici/00), a valere sull’impegno poliennale n. 
n. 1508 del 21/12/2022 di € 47.580,00 sul capitolo 242540 “Manutenzioni e riparazioni” (Cod. U. 
01.03.02.09.004) a carico del Bilancio della Regione Siciliana – Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti – 
Esercizio finanziario 2026, registrato alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato all’Energia e ai Servizi di

[...]

1 il 28/12/2022, a carico del Bilancio della Regione Siciliana – Dipartimento dell’Acqua e 
dei Rifiuti - Esercizio finanziario 2026; 
Art. 2 - Al pagamento di cui sopra si procederà mediante l’emissione di mandato collettivo in favore della Ditta 
Arkimede srl, p.iva 06389530822 per l’importo di € 3.250,00 (tremiladuecentocinquanta/00) quale imponibile 
con accredito sul C/C codice IBAN IT98P0200804618000103620182 presso Banca Unicredit di Via Marchese 
di Villabianca in Palermo e per l’importo di € 715,00 (settecentoquindici/00) quale imposta con accredito sul 
conto corrente bancario IBAN IT34E0200804625000103623296 intestato alla Regione Siciliana; 
Art. 3 - Il presente provvedimento, sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Assessorato, ai sensi dell’art. 98 
comma 6 della L.R.